

Gosol Energy Group AB

Org.nr: 559434-5851

Årsredovisning 2024

GOSOL
ENERGI

VD-kommentar

Den 1 april tillträdde jag som VD för Gosol Energy Group. Detta i en period där såväl branschen som Gosol har stora utmaningar. Global osäkerhet, både vad gäller handel- och säkerhetspolitik, en osäker konjunktur, föränderlig efterfrågan, inflation och hög konkurrens har alla påverkat förutsättningarna för branschen och Gosol. Samtidigt är underliggande fundament för solcellsbranschen kanske mer positiv än någonsin. Energimyndigheten kom nyligen med en uppdaterad kortsiktsprognos vad gäller energianvändning och energitillförsel. I Energi-myndighetens prognos beräknas solkraft öka med cirka 190 procent medan batterier i fastigheter med 270 procent de närmaste 5 åren. Men som VD för ett företag är det svårt att enbart förlita sig på underliggande fundamenta och omvärldsanalyser. Istället är det min uppgift att säkerställa att Gosol har rätt förutsättningar att leverera bästa möjliga utfall här och nu givet underliggande förutsättningar och omvärldssituationen. Omvärlden förändras snabbt och branschen har åtskilliga gånger överträffat prognoser och bedömningar på ett sätt som överraskat såväl branschen som politiker.

Under mina 6 år på Gosol har jag arbetat väldigt operativt med att säkerställa teknisk kompetens och leveranskapacitet för att fullfölja de åtagande vi har som leverantör. Anledningen till att jag blev tillfrågad att axla VD-rollen var behovet att lyfta fram vikten av det operativa arbetet här och nu. Det kommer även bli min första och främsta uppgift som VD för Gosol – att säkerställa en effektiv och lönsam organisation oavsett omvärldsförutsättningar. Detta kräver att Gosol fortsätter vara en flexibel organisation som både kan accelerera vid en oförutsedd ökad efterfrågan, liksom kostnadsbespara vid en oförutsedd minskad efterfrågan. Vidare måste vi säkerställa att vara agila vad gäller introduktion av nya produkter såväl som tillämpningen och användningen av befintliga produkter. Därtill måste vi också säkerställa att vi fortsätter vara ett tillväxtbolag som långsiktigt överpresterar i relation till hur branschen utvecklas över tid.

Konjunkturen och omvärldsläget för inledningen av räkenskapsåret 2025 bedöms fortfarande som osäkert. Tullar, räntor och geopolitiska situationer har alla potential att inverka på leveranskedjor och prisnivåer. Vi fortsätter arbetet med att säkerställa en kostnadseffektiv, men flexibel organisation. Våra partnerskap med energibolag och andra marknadsaktörer fortsätter vara en viktig del av vår omsättning, samtidigt ser vi att B2B-segmentet ökar procentuellt som del av omsättningen i relation till konsumentmarknaden. Detta är något jag tror på och kommer arbeta med att vidareutveckla.

Som VD för Gosol Energy Group ser jag fram emot att fortsätta vår resa och att leda omställningen av samhället och energisystemet till 100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor. Med ett tydligt fokus på kvalitet, långsiktighet, kundnöjdhet och hållbar tillväxt, är jag övertygad om att vi kommer att fortsätta skapa värde för våra aktieägare, kunder och samhället i stort. Jag vill också rikta ett stort tack till avgående VD Jimmy Stensson för det arbete och engagemang han lagt ner på företaget, och som möjliggjort mina förutsättningar att leda, vidareutveckla och förädla Gosol. Tack till alla våra medarbetare, kunder, och aktieägare för ert fortsatta stöd. Tillsammans bygger vi en ljusare och mer hållbar framtid.

Med vänliga hälsningar,



Martin Tornhill
VD, Gosol Energy Group AB

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Gosol Energy Group AB (Org.nr: 559434-5851) med säte i Stockholm kommun, får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Koncernen

Verksamhetens art och inriktning

Gosol är en helhetsleverantör inom nyckelfärdiga energilösningar. Koncernen erbjuder ett brett utbud av produkter och tjänster inom segmenten solcellssystem, ladd-infrastruktur, och batterilagring samt tillhörande stöd- och balanstjänster. Målsättning är att vara en ledande aktör i omställningen av samhället och energisystemet till 100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor. Bolaget arbetar utifrån ledorden kvalitet och engagemang med kundrelationen, teknisk kompetens och hållbarhet som grundpelare.

Bolagets kundgrupper och affärsområden är indelat i kategorierna privatkunder (konsumenter), bostadsrättsföreningar, lantbruk, kommersiella fastighetsägare samt energibolag. Bolagets produkt- och tjänsteutbud är anpassat för respektive kundgrupp och affärsområde. Gosol är idag verksam i södra och mellersta Sverige och finns representerat i regionerna Blekinge, Halland, Jönköping, Kalmar, Kronoberg, Skåne, Stockholm, Sörmland, Västmanland, Uppsala, Västra Götaland, Värmland, Örebro och Östergötland.

Aktien

Gosol Energy Group AB:s aktie är från och med den 28 november 2023 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet GOSOL. Aktien har ISIN-kod SE 0020845071.

Större ägare

Nedan framgår de av företagens aktieägare vars innehav översteg 10% av antalet utestående aktier och röster den 31 december 2024.

Ägare	Antal aktier	Kapital	Röster
Etsign AB, Nils Hensch	15 890 725	18,86%	18,86%
Winborgen Holding AB, Jimmy Stenstrom	15 890 725	18,86%	18,86%
Östra Kaniks Jordbruks Aktiebolag, Martin Tornhill	13 132 335	15,58%	15,58%
Gullberg Performance AB, Albin Gullberg	9 654 365	11,46%	11,46%
Övriga aktieägare	29 707 017	35,25%	35,25%
Totalt	84 275 167	100,00%	100,00%

Styrelsen

Gosols styrelse består av fyra ledamöter. Styrelsen väljs på ett år. Styrelsen i moderföretaget Gosol Energy Group AB behandlar även förvaltningen av dotterbolaget Gosol Energi AB och följer årligen en fastställd arbetsordning med regler för rapportering till styrelsen och särskilda regler för VD:s ansvar och befogenheter. Styrelsens överväganden och beslut syftar främst till att främja företagets avkastning och långsiktiga utveckling.

Namn	Styrelseledamot sedan	Befattning	Oberoende i förhållande till större ägare	Oberoende i förhållande till ledningen	Aktieinnehav, inkluderat genom bolag
Hans Jacobsson	2023/09/15	Styrelseordförande	Ja	Ja	299 825
Jimmy Stensson	2023 /09/15	Styrelseledamot	Nej	Nej	15 890 725
Anna Frick	2023 /09/15	Styrelseledamot	Ja	Ja	0
Martin Tornhill	2023/09/15	Styrelseledamot	Nej	Nej	13 132 335

Moderföretaget

Moderföretaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) registrerades den 16 maj 2023 hos Bolagsverket. Nuvarande företagsnamn registrerades den 20 september 2023.

Verksamhetens art och inriktning

Moderföretaget Gosol Energy Group AB utför koncerngemensamma funktioner för företagsledning och børsrelaterade ärenden. Koncernen verksamhetsbolag är dotterbolaget GOSOL ENERGI AB.

Styrelsen

Se under motsvarande avsnitt för koncernen.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncernen

	2024-01-01	2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	189 857 257	275 847 448	177 221 731	73 907 669	39 353 775
Resultat efter finansiella poster (kr)	5 936 583	31 254 886	7 495 348	2 561 421	1 776 663
Vinstmarginal (%)	3,0%	11,3%	4,2%	3,5%	4,5%
Balansomslutning (kr)	66 948 030	90 169 297	40 056 969	12 461 722	7 038 366
Soliditet (%)	42,8%	38,2%	25,7%	35,9%	35%
Antal aktier, periodens utgång	84 275 167	84 275 167	-	-	-
Resultat per aktie (kr)	0,07	0,37	-	-	-
Kassa bank (kr)	36 763 358	53 134 419	15 877 428	3 939 018	4 782 119

Nettoomsättning

Nettoomsättning för räkenskapsåret 2024 uppgick till 189 857 257 kr (275 847 448) vilket är en minskning med 31 procent jämfört med räkenskapsåret 2023. Minskningen beror på en sämre ekonomisk konjunktur kombinerat med försämrade marknadsförutsättningar kopplat till elpriser och räntor.

Kostnader

Kostnader för räkenskapsåret 2024 uppgick till 185 166 300 kr (245 342 989) vilket är en minskning med 25 procent jämfört med räkenskapsåret 2023. Kostnader för råvaror och förnödenheter 139 760 850 kr (183 478 491) minskade något mindre – 24 procent – innebärande en försämrad bruttomarginal. Övriga externa kostnader 16 683 727 kr (25 102 085) minskade med 34 procent. Personalkostnader 28 662 417 kr (28 493 828) ökade marginellt innebärande en minskad omsättning per medarbetare.

Resultat

Koncernens resultat efter finansiella poster 5 936 583 kr (31 254 886) minskade med 81 procent. Främsta orsak till det försämrade resultatet är koncernens minskade rörelseintäkter och försämrade bruttomarginal.

Soliditet och finansiell ställning

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -6 258 043 kr (44 581 001). Det negativa kassaflödet är till stor del en konsekvens av försämrat resultat och en minskad nettoomsättning. Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick till 36 763 357 kr (53 134 419). Koncernens soliditet 42,8% (38,2%) ökade något jämfört med räkenskapsåret 2023. Det fanns inga räntebärande skulder i Koncernen vid periodens slut.

Moderföretaget

	2024-01-01	2023-05-16
	2024-12-31	2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	800 000	200 000
Resultat efter finansiella poster (kr)	10 669 425	-234 706
Balansomslutning (kr)	106 217 518	105 551 540
Soliditet (%)	99,9%	100,0%

Moderbolaget Gosol Energy Group AB registrerades 2023-05-16. Bolaget har ingen direkt verksamhet utöver att betala overhead- och börsrelaterade kostnader. Moderbolaget Gosol Energy Group fakturerar dotterbolaget Gosol Energi AB för att täcka betalda overhead- och börsrelaterade kostnader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2024 har präglats av politisk osäkerhet och vikande efterfrågan. Under räkenskapsåret 2024 har Gosol vidtagit besparingsåtgärder, främst personalnedskärningar, där företagets kostnader anpassats till lägre intäkter givet en tillfälligt svagare marknad för solceller och batterier.

Den 4 juli uppdaterade Skatteverket villkoren gällande grönt avdrag för batterier. Ändringen föranledes av att Skatterättsnämnden, i två förhandsbesked, meddelade att den tolkning av lagen om grönt avdrag som Skatteverket gjort varit felaktig. Utifrån Skatterättsnämndens besked kan batterier som delvis används till stödtjänster eller elprisarbitrage vara berättigade till grönt avdrag.

Under räkenskapsårets tredje kvartal (Q3) var det stor medierapportering kring solceller. Dels med anledning av föreslagna förändrade skatteregler, men också med fokus på brandsäkerhet. Våra medarbetare har fått många frågor kring detta från såväl befintliga som nya kunder. På kort sikt ser vi en risk att oro leder till minskad efterfrågan, men på lång sikt tror vi ökat fokus på kvalitet och säkerhet är gynnsamt. Som en etablerad och långsiktig leverantör med fokus på kvalitet och säkerhet, gynnas vi av att våra kunder blir mer kunniga och införstådda i vikten av just kvalitet och säkerhet.

Förväntad framtida utveckling

Koncernen

Under det senaste decenniet har flertalet internationella politiska beslut tagits med syfte att genomföra en omställning av samhället och energisystemet till 100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor. Sverige har också infört nationella mål som är förenade med de globala målen och EU:s mål. Såväl de internationella som de nationella målen har resulterat i olika typer av politiska beslut och stöd som syftar till att förenkla och skapa förutsättningar för omställningen av samhället och energisystemet till 100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor.

Den långsiktiga marknadstrenden där Gosol verkar är stark. Däremot fluktuerar marknaden mycket på kvartalsbasis och för enskilda år. Ofta på grund av yttre faktorer som Gosol inte kan påverka. Exempel på marknadsfaktorer är förändringar i elpris, säsongsvariationer, ränteläget samt det allmänna konjunkturläget. Politiska beslut och förändringar i bidragssystem för solceller, laddboxar och batterier har också stor påverkan på efterfrågan av företagets produkter och tjänster. Upprepade nyhetsinslag om solceller eller höga elpriser ger ofta en stor och momentan ökning av efterfrågan.

För att sålda anläggningar ska kunna färdigställas och faktureras, inom estimerad tid, måste ett antal projektfaktorer vara uppfyllda. Material- och komponentbrist, frakt- och logistikproblem, besvärliga väderförhållanden som mycket snö eller kraftigt snöfall, långa handläggningstider hos nätägare eller bygglovshandläggare är alla projektfaktorer som kan medföra att en stor del av projektportföljen inte kan färdigställas inom prognostiserad tid, utan kraftigt försenas.

Marknad- och projektfaktorer har stor påverkan på företagets omsättning och resultat. Särskilt stor påverkan har dessa faktorer på enskilda kvartalsbokslut. Enskilda kvartal kommer att sticka ut där redovisad omsättning och resultat ligger betydligt, lägre eller högre, än vad mer långsiktiga trender och givna prognoser visar.

Gosol är medveten om marknad- och projektvolatiliteten men tänker långsiktigt. Företaget fokuserar inte på enskilda kvartal eller kortsiktiga upp- eller nedgångar i aktiekursen utan företagsledningen och styrelse vill se att långsiktigt ägande i Gosol ska premieras.

Finansiell målsättning

Koncernens mål är att ha en tillväxt som överstiger marknadstillväxten och minst uppgår till 15% i genomsnittlig årlig tillväxt under 2025–2030 med en EBITDA-marginal som i genomsnitt överstiger 8% under samma period.

Moderföretaget

Se under motsvarande avsnitt för koncernen.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen

I denna del av årsredovisningen presenteras de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen Gosol Energy Group står inför. Riskhantering är centralt i vår verksamhetsstyrning, och vi strävar efter att kontinuerligt identifiera, utvärdera och hantera de risker som kan påverka vår verksamhet och finansiella ställning. Nedan följer en översikt över de huvudsakliga risker och osäkerheter som identifierats.

Bransch- och konjunkturutveckling

Vår verksamhet är, som för många andra företag, känslig för fluktuationer i ekonomiska konjunkturer och branschspecifika utvecklingar. Externa faktorer såsom politiska beslut, utbud och efterfrågan, samt generella ekonomiska förändringar kan påverka vårt resultat. Vi övervakar kontinuerligt dessa trender för att anpassa vår strategi därefter.

Politiska beslut och lagstiftning

Gosol påverkas av politiska beslut och lagstiftning på nationell och EU-nivå, särskilt relaterade till den gröna omställningen och klimatmål. Även om senaste tidens lagförändringar och skattereduktioner för grön teknik har varit gynnsamma för vår verksamhet, innebär eventuella framtida negativa förändringar i dessa politiska riktlinjer en risk.

Konkurrenssituation

Trots att vi anser oss vara konkurrenskraftiga, innebär den intensiva konkurrensen inom vår bransch en ständig risk. Produktinnovationer från konkurrenter kan påverka vår marknadsposition och resultat.

Motpartsrisk

Vi hanterar motpartsrisk genom noggrann kreditövervakning, men det finns alltid en risk för kundförluster som kan påverka vårt resultat negativt.

Produktansvar

Trots att vi erbjuder produkter av hög kvalitet med goda garantier, innebär eventuella produktfel en ansvarsrisk som kan leda till skadeståndskrav.

Leverantörer

Vårt beroende av leverantörer innebär en risk, särskilt om viktiga leverantörssamarbeten avbryts. Detta kan leda till ökade kostnader eller till och med temporära försäljningsstopp.

Försäljnings- och tillväxtrisker

Vårt varumärkes anseende och förmågan att attrahera nya kunder är avgörande för vår tillväxt. Skador på vårt anseende eller misslyckanden i kundanskaffning kan påverka vår finansiella ställning negativt.

Lagerrisk

Med en betydande expansionsfas framför oss är adekvata lagernivåer essentiella. Inkuransrisk och otillräckliga lagernivåer utgör en finansiell risk.

Potentiella väsentliga tvister

Även om ingen aktuell tvist bedöms som väsentlig, kan processer mot eller från kunder och leverantörer vara tidskrävande och potentiellt skadliga.

Valutarisk

Med intäkter och kostnader i olika valutor, utgör valutakursförändringar en risk för vårt resultat.

Risk för finansieringsbehov

Vår expansionsstrategi och marknadsinvesteringar innebär ekonomiska åtaganden som kan leda till ett framtida finansieringsbehov, särskilt under mindre gynnsamma marknadsförhållanden.

Sammanfattningsvis är GoSol aktivt engagerat i att hantera och minimera de risker och osäkerheter som vår verksamhet står inför. Vår fortsatta framgång beror på vår förmåga att effektivt navigera i dessa utmaningar och anpassa oss till den ständigt föränderliga affärsmiljön.

Moderföretaget

Moderföretaget har inga andra risker än dem som avser koncernen.

Förändringar i eget kapital

Koncernen

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Ingående balans 2024-01-01	6 666 636	4 709 242	23 024 574	34 400 452
Balanseras i ny räkning		23 024 574	-23 024 574	0
Utdelning		-10 113 020		-10 113 020
Årets resultat			4 376 324	4 376 324
Belopp vid årets utgång	6 666 636	17 620 796	4 376 324	28 663 757

Moderföretaget

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Ingående balans 2024-01-01	6 666 636	99 071 939		-234 706	105 503 869
Balanseras i ny räkning			-234 706	234 706	0
Utdelning			-10 113 020		-10 113 020
Årets resultat				10 669 425	10 669 425
Belopp vid årets utgång	6 666 636	99 071 939	-10 347 726	10 669 425	106 060 274

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-10 347 726
Årets resultat	10 669 425
Fri överkursfond	99 071 939
Summa	99 393 638

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Utdelning	1 685 503
Balanseras i ny räkning	97 708 135
Summa	99 393 638

Specifikation av förslag till utdelning

Utdelningsbelopp per aktie 0,02 kr * antal aktier 84 275 167

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning – Koncernen

		2024-01-01	2023-01-01
	Not	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m</i>	1 2		
Nettoomsättning	4	189 857 257	275 847 448
Övriga rörelseintäkter	5	919 317	475 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		190 776 574	276 322 787
 <i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-139 760 850	-183 478 491
Övriga externa kostnader	7 8	-16 683 727	-25 102 085
Personalkostnader	9	-28 662 417	-28 493 828
Listningskostnad (övervärde)		0	-8 103 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 360	-39 212
Övriga rörelsekostnader		-17 946	-126 373
Summa rörelsekostnader		-185 166 300	-245 342 989
 Rörelseresultat		5 610 274	30 979 798
 <i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		380 375	284 249
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-54 066	-9 161
Summa resultat från finansiella poster		326 309	275 088
 Resultat efter finansiella poster		5 936 583	31 254 886
 Resultat före skatt		5 936 583	31 254 886
Skatt på årets resultat	11	-1 560 258	-8 230 311
Årets resultat		4 376 325	23 024 575

Balansräkning – Koncernen

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1 2		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	135 794	177 154
Summa materiella anläggningstillgångar		135 794	177 154
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	13	86 000	86 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		86 000	86 000
Summa anläggningstillgångar		221 794	263 154
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 659 625	15 515 612
Summa varulager m.m		8 659 625	15 515 612
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 599 076	18 316 706
Övriga fordringar		24 215	69 936
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	14	3 219 992	2 213 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	459 993	655 657
Summa kortfristiga fordringar		21 303 276	21 256 112
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 763 358	53 134 419
Summa kassa och bank		36 763 358	53 134 419
SUMMA TILLGÅNGAR		66 948 053	90 169 297

Balansräkning – Koncernen

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 2		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		6 666 636	6 666 636
Summa bundet eget kapital		6 666 636	6 666 636
<i>Fritt eget kapital</i>			
Annat eget kapital inklusive periodens resultat		21 997 121	27 733 818
Summa fritt eget kapital		21 997 121	27 733 818
Summa eget kapital		28 663 757	34 400 453
Avsättningar			
Övriga avsättningar	17	1 385 937	5 366 253
Uppskjuten skatt		3 142 648	2 759 076
Summa avsättningar		4 528 585	8 125 329
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 466	0
Förskott från kunder		226 602	214 205
Leverantörsskulder		19 780 240	35 457 733
Skatteskulder		7 286 426	6 821 793
Övriga skulder		2 620 136	4 085 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 831 841	1 064 651
Summa kortfristiga skulder		33 755 711	47 643 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		66 948 053	90 169 297

Kassaflödesanalys – Koncernen

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		5 610 273	39 082 798
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	20	-3 664 771	5 040 947
Betald inkomstskatt		-986 238	-647 476
Erhållen ränta		326 309	275 088
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 285 572	43 571 357
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		6 855 987	-11 470 130
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-764 772	4 289 978
Ökning/minskning av kundfordringar		717 630	-5 475 388
Ökning/minskning av rörelseskulder		-4 328 702	-7 455 452
Ökning/minskning av leverantörsskulder		-10 023 759	20 940 635
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-6 258 043	44 581 001
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	-189 009
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	-50 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	-239 009
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		0	15 000
Utdelning		-10 113 020	-7 600 000
Tillfört aktiekapital		0	500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-10 113 020	-7 085 000
Årets kassaflöde		-16 371 063	37 256 992
Likvida medel vid årets början		53 134 419	15 877 428
Likvida medel vid årets slut		36 763 357	53 134 419
Förändring av likvida medel		-16 371 062	36 756 991

Resultaträkning – Moderbolaget

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-16 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m</i>	1		
Nettoomsättning	4 6	800 000	200 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		800 000	200 000
 <i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-365 787	-348 462
Personalkostnader	9	-377 868	-86 244
Summa rörelsekostnader		-743 655	-434 706
 Rörelseresultat		56 345	-234 706
 <i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		10 613 031	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	0
Summa resultat från finansiella poster		10 613 081	0
 Resultat efter finansiella poster		10 669 426	-234 706
 Resultat före skatt		10 669 426	-234 706
Årets resultat		10 669 426	-234 706

Balansräkning – Moderbolaget

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga värdepappersinnehav	19	105 288 575	105 288 575
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 288 575	105 288 575
Summa anläggningstillgångar		105 288 575	105 288 575
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	53 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	72 000	76 224
Summa kortfristiga fordringar		72 000	129 511
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		856 967	133 454
Summa kassa och bank		856 967	133 454
Summa omsättningstillgångar		928 944	262 965
SUMMA TILLGÅNGAR		106 217 541	105 551 540

Balansräkning – Moderbolaget

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
	16		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>	21		
Aktiekapital		6 666 636	6 666 636
Summa bundet eget kapital		6 666 636	6 666 636
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		99 071 939	99 071 939
Balanserat resultat		-10 347 726	0
Årets resultat		10 669 426	-234 706
Summa fritt eget kapital		99 393 639	98 837 233
Summa eget kapital		106 060 275	105 503 869
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		749	7 364
Övriga skulder		156 518	40 307
Summa kortfristiga skulder		157 267	47 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		106 217 541	105 551 540

Kassaflödesanalys – Moderbolaget

	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-16 2023-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	56 344	-234 706
Erhållen ränta	50	0
Erhållen utdelning	10 613 031	0
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	0	0
Betald inkomstskatt	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	10 669 425	-234 706
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten	0	0
Ökning/minskning av rörelsefordringar	57 534	-129 511
Ökning/minskning av kundfordringar	0	0
Ökning/minskning av rörelseskulder	116 187	40 307
Ökning/minskning av leverantörsskulder	-6 615	7 364
Kassaflöde från den löpande verksamheten	10 836 531	-316 546
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	-50 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-50 000
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	0	0
Utdelning	-10 113 020	0
Tillfört aktiekapital	0	500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	10 113 020	500 000
Årets kassaflöde	723 511	133 454
Likvida medel vid årets början	133 454	0
Likvida medel vid årets slut	856 965	133 454
Förändring av likvida medel	723 511	133 454

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Intäkter redovisas löpande, allteftersom arbete utförs och material förbrukas. (huvudregeln)
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som bolaget lämnar till de anställda. Bolagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, varken legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Leasing

Leasingavtal klassificeras som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Bolaget har inga finansiella leasingavtal. Företaget redovisar samtliga leasingavtal. Såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR2012:1.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärdet med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Varulager

Varulagret har värderats till 97% av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda metoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Avsättningar

Avsättningar redovisas i balansräkningen när en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse uppstår och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden.

Not 2 Koncernredovisning

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Not 3. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen

Början av räkenskapsåret 2025 har präglats politisk osäkerhet och svag efterfrågan. Tullar, räntor och geopolitiska situationer har alla potential att inverka på leveranskedjor och prisnivåer. Gosol fortsätter arbetet med att säkerställa en kostnadseffektiv, men flexibel organisation. Våra partnerskap med energibolag och andra marknadsaktörer fortsätter vara en viktig del av vår omsättning, samtidigt ser vi att B2B-segmentet ökar procentuellt som del av omsättningen i relation till konsumentmarknad.

Den 1 april 2025 tillträdde Martin Tornhill som ny VD för Gosol Energy Group. Martin Tornhill, som varit verksam i koncernen sedan 2019, har varit CTO och regionansvarig för region Syd, och har erfarenhet från såväl försäljning som projektledning. Martin är utbildad civilingenjör i Lund.

Moderföretaget

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut i moderföretaget finns utöver de som avser koncernen.

Not 4. Nettoomsättning per geografisk marknad

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Försäljning inom Sverige	189 857 257	275 847 448
Summa	189 857 257	275 847 448

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Försäljning inom Sverige	800 000	200 000
Summa	800 000	200 000

Not 5. Övriga rörelseintäkter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Valutakursvinster	5 952	5 478
Försäkringsersättningar	755 370	469 861
Övriga intäkter	157 995	
Summa	919 317	475 399

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa	0	0

Not 6. Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Årets försäljning till koncernföretag (%)	0,4%	0,07%
Årets inköp från koncernföretag (%)	0,4%	0,08%
Årets försäljning till koncernföretag	800 000	200 000

Årets inköp från koncernföretag	-800 000	-200 000
---------------------------------	----------	----------

Internvinster på transaktioner inom koncernen	0	0
---	---	---

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Årets försäljning till koncernföretag (%)	100%	100%
Årets inköp från koncernföretag (%)	0%	0%
Årets försäljning till koncernföretag	800 000	200 000
Årets inköp från koncernföretag	0	0
Internvinster på transaktioner inom koncernen	0	0

Not 7. Arvode till revisorer

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Revisionsuppdrag	143 874	140 000
Summa	143 874	140 000

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Revisionsuppdrag	30 000	30 000
Summa	30 000	30 000

Not 8. Leasingavtal

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Operationell leasing - leasetagare</i>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 459 390	1 156 292
Framtida minimileaseavgifter – inom ett år	670 524	147 138

Framtida minimileaseavgifter – senare än ett år men inom fem år 3 322 592 3 884 550

Leasingkontrakten avser lokalhyra och leasingbilar.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Not 9. Personal

Medelantalet anställda

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Män	32	35
Kvinnor	3	5
Medelantalet anställda	35	40

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Män	0	0
Kvinnor	0	0
Medelantalet anställda	0	0

Styrelseledamöter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Män	3	3
Kvinnor	1	1
Antal styrelseledamöter	4	4

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Män	3	3
Kvinnor	1	1
Antal styrelseledamöter	4	4

Verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Män	1	1
Antal ledande befattningshavare	1	1

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Män	1	1
Antal ledande befattningshavare	1	1

Löner och andra ersättningar

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	2 087 673	1 912 332
Övriga anställda	18 153 815	18 669 312
Summa	20 241 488	20 581 644

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	286 500	65 625
Övriga anställda	0	0
Summa	286 500	65 625

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Pensionskostnader</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	114 660	132 912
Övriga anställda	973 043	568 667
Summa	1 087 703	701 579
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 854 943	6 761 377
Summa	7 942 646	7 462 956

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Pensionskostnader</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	0	0
Övriga anställda	0	0
Summa	0	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	90 018	20 619
Summa	90 018	20 619

Not 10. Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	-54 066	-9 161
Summa	-54 066	-9 161

Moderföretaget har inte haft några räntekostnader eller liknande resultatposter.

Not 11. Skatt på årets resultat

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Aktuell skatt	1 560 258	8 230 311
Summa	1 560 258	8 230 311

Moderföretaget - -

Avstämning effektiv skatt

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Resultat före skatt	5 936 583	31 254 886
Gällande skattesats	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	828 216	6 098 496
Uppskjuten skatteskuld	383 572	2 057 578
<i>Övriga skattejusteringar</i>		
Ej avdragsgilla kostnader	276 182	60 629
Schablonintäkt periodiseringsfond	72 288	13 608
Summa	1 560 258	8 230 311

Moderföretaget - -

Not 12. Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 897	63 130
Inköp	0	174 534
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 767
Utgående anskaffningsvärden	206 897	206 897
Ingående avskrivningar	-29 743	-35 773
Försäljningar/utrangeringar	0	29 301
Årets avskrivningar	-41 360	-23 271
Utgående avskrivningar	-71 103	-29 743

Redovisat värde	135 794	177 154
------------------------	----------------	----------------

Moderföretaget har inga inventarier, verktyg eller installationer.

Not 13. Andra långfristiga fordringar

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 000	36 000
Tillkommande fordringar	0	50 000
Utgående anskaffningsvärden	86 000	86 000
Redovisat värde	86 000	86 000

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Tillkommande fordringar	0	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 14. Upparbetad ej fakturerad intäkt

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad intäkt	3 219 992	2 213 813
Summa	3 219 992	2 213 813

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad intäkt	0	0
Summa	0	0

Intäkter redovisas löpande, allteftersom arbete utförs och material förbrukas. (Huvudregeln)

Not 15. Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	459 993	655 657
Summa	459 993	655 657

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	72 000	76 224
Summa	72 000	76 224

Not 16. Förslag till resultatdisposition

Moderföretaget

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-10 347 726
Årets resultat	10 669 425
Fri överkursfond	99 071 939
Summa	99 393 638

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Utdelning	1 685 503
Balanseras i ny räkning	97 708 135
Summa	99 393 638

Not 17. Övriga avsättningar

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående värde	5 366 253	541 904
Årets avsättningar	180 384	4 824 349
Under året återförda belopp	-4 160 700	0
Redovisat värde	1 385 937	5 366 253

GOSOL ENERGI AB lämnar installationsgaranti på installerade solcellssystem, batterilösningar och laddboxar. Under garantiperioden kan kostnader för garantiarbete uppkomma. Bolaget avsätter medel utifrån estimerade garantikostnader för att kunna säkerställa garantiåtaganden gentemot slutkund. Normalt är bolagets garantitid förinstallerade produkter 5-10 år.

Moderföretaget har inga avsättningar.

Not 18. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Koncernen

<i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i>	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	5 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	5 000 000	2 000 000

Moderföretaget

- -

Not 19. Andelar i koncernföretag

Moderföretaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 288 575	0
Inköp	0	105 288 575
Utgående anskaffningsvärden	105 288 575	105 288 575
Redovisat värde	105 288 575	105 288 575

Noten avser innehav i Gosol Energi AB, Org.nummer 559160-8277.

Specifikation av dotterbolagets resultat och eget kapital

	2024-12-31	2023-12-31
Bundet eget kapital	65 000	65 000
Fritt eget kapital	12 822 631	4 046
Årets resultat	2 841 502	23 431 616
Summa	15 729 133	23 500 662

Not 20. Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiavsättning	-3 980 316	4 824 349
Avskrivningar	41 360	39 212
Särskild löneskatt	274 185	177 386
Listningskostnad	0	8 103 000
Utgående anskaffningsvärden	-3 664 316	13 143 947
Redovisat värde	-3 664 316	13 143 947

Not 21. Antal aktier och kvotvärde

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier Gosol Energy Group AB	84 275 167	84 275 167
Kvotvärde	0,08 kr	0,08 kr

Not 22. Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Underskrifter

Stockholm

Hans Jacobsson
Styrelseordförande

Martin Tornhill
Verkställande direktör

Anna Frick
Styrelseledamot

Jimmy Stensson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats
BDO Göteborg AB

Katarina Eklund
Auktoriserad revisor


